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Den afdøde økonom og statsmand Lyndon LaRouche afsluttede sit
dokument  fra  1977,  med  titlen  “What  Really  Are  the  Labor
Committees?—The Lessons of Erasmus and Franklin,” med følgende
afsnit: “Lad det derfor være forstået, at hvis du er humanist,
så er Arbejdskomitéerne i den forstand din organisation –
uanset om du er medlem eller ej. Hvis du er for teknologisk
fremskridt i udvidelsen af industri og landbrug og definerer
nationernes  vitale  interesser  i  de  termer,  og  hvis  du
betragter  menneskets  evne  til  at  skabe  og  tilegne  sig
videnskabelig  viden  til  forbedring  af  vores  art  som  den
ufravigelige forskel mellem mennesket og de lavere dyr, så er
Arbejdskomitéerne en uundværlig hjælp til den sag, du støtter,
uanset hvilken politisk tilknytning du har.”  

Næsten  50  år  efter,  at  det  blev  skrevet,  er  uafhængige
kandidater,  der  har  afvist  bankerotte,  døende  politiske
partier, som New Yorks senatskandidat Diane Sare og Bronx-
kongreskandidat Jose Vega, en del af en voksende international
bevægelse væk fra det rovgriske militær-finansielle kompleks.
De  i  den  transatlantiske  sektor,  der  opfordrer  til  en
tilbagevenden  til  avanceret  teknologisk  fremskridt  og  en
forøgelse af arbejdskraftens produktive kræfter i alliance med
de  nye  nationer  i  det  Globale  Syd,  er  på  forkant  med
verdenspolitikken  i  dag.  Krig,  selv  total  krig,  vil  ikke
stoppe dette fremskridt, hvis en international koalition for
fred, der er bundet sammen af en 24-timers »symposium«-proces,
kan  fungere  som  et  intellektuelt  center  for  politiske
overvejelser.

 For at gøre dette, skal en sådan koalition informeres af en
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“nødalarmtjeneste,”  gennem  hvilken  førende  tænkere—både  dem
med  og  uden  “højeste  akademiske  grader”—kan  nå  mindst
hundredtusinder dagligt. Disse informerede borgere kunne til
gengæld  fungere  som  “støttebase”  ikke  kun  for  uafhængige
kandidaturer, men også for uafhængige stemmer, mange af dem i
teenage- og tyvernealderen, der vil skabe “godt besvær” for
den forfaldne “status quo.”  

Hvorfor  er  en  »alarmtjeneste«  så  nødvendig?  Fordi  en
befolkning nogle gange kan hjernevaskes mest effektivt ved at
lade dem være uvidende om konsekvenserne af menneskehedens
største bedrifter, især ved at fratage dem fordelen ved den
entusiasme, som sådanne bedrifter naturligvis bør mødes med.
Eksempel: I søndags kl. 6.23 Beijing-tid landede Chang’e-6-
rumsonden i Apollo-krateret på Månens bagside. »China National
Space Administration (CNSA) har nu to landinger på den fjerne
side bag sig – denne og Chang’e-4, som satte en lander-rover-
kombination ned på det grå snavs i januar 2019. Intet andet
land har gjort det tidligere”, skriver Space.com. Det betyder,
at kineserne nu har udført en ny bedrift for menneskeheden,
sandsynligvis den største bedrift inden for rumteknik, siden
USA forlod Månen i 1972. Hvis næste fase af missionen bliver
en succes, vil Kinas Chang’e-6 opsamle prøver af månesten og -
støv og flyve dem hjem i et modul til hjemsendelse til Jorden.
På grund af Kinas resultater er menneskeheden bedre i dag, end
den var dagen før – uanset hvad folk »føler« om det. Chang’e-6
er  menneskehedens  bedste  eksempel  i  dag  på  det,  LaRouche
betegnede som »menneskelig praksis, der øger menneskets magt
over naturen«. Så det bør alle være opmærksomme på. Kinas
succes burde have været fremhævet i USA, som var det første og
eneste land, der landede menneskeheden på Månen. Den burde
have været fejret i hele verden.

Men hvorfor blev det ikke gjort kendt for alle? Det blev ikke
gjort på grund af den entusiasme, det ville have skabt, en
entusiasme, der var større end den, vi så med solformørkelsen
den 8. april. Det blev ikke gjort, fordi kineserne er den
næste “store fjende,” som truer den “regelbaserede orden,” får
vi allerede at vide – selvom NATO’s krig mod Rusland får



verden til at balancere på kanten af en utilsigtet tåbelighed
eller  en  bevidst  vanvidshandling,  der  kan  føre  til
termonuklear  krig.

Det  smukke  og  nødvendige  ved  den  Internationale
Fredskoalitions proces, som Schiller Instituttets grundlægger
Helga Zepp-LaRouche har sat i gang, er, at den er begyndt at
få karakter af et platonisk symposium. Flere af deltagerne har
nu besluttet, at det er tankeprocessen, der i stigende grad er
gennemsyret  af  den  ugentlige  dialog,  snarere  end  de
individuelle  evalueringer,  der  præsenteres,  som  giver
fredagsmøderne en unik karakter. De er ved at etablere en
sammenhæng i de politiske drøftelser, der bygger på ideen om,
at det er den tænkende borger, i den sociale samtale om »res
publica« – de offentlige ting – der skal være motoren for
forandring. Dette skal gøres, ikke ved at omstyrte en orden,
som under alle omstændigheder vil bryde sammen, men ved at
etablere principper, der er forståelige for alle og testet
gennem social praksis, hvorigennem selvstyre, begyndende med
at sætte en stopper for den nedslagtning, der kaldes krig,
erstatter alle »lovregler«. Cirkulation af denne sidste uges
forhandlinger på IPC’s 52. på hinanden følgende session af
energiske, informerede borgere er den erklæring og udfoldelse
af  intellektuel  uafhængighed,  vi  er  nødt  til,  hvis
menneskeheden ikke kun skal overleve, men også gøre fremskridt
i de næste uger og måneder.
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EIR Daily Alert er en elektronisk publikation, der begyndte i
2014  for  at  levere  en  daglig  international  briefing  om
aktuelle økonomiske, politiske og kulturelle nyheder fra et
strategisk  perspektiv,  der  respekterer  alle  nationers
interesser.

Formålet  med  Daily  Alert  er  at  supplere  den  dybdegående



rapportering  i  den  ugentlige  Executive  Intelligence  Review
(EIR), som blev grundlagt i 1974 af Lyndon H. LaRouche, Jr.
(1922–2019). LaRouche var kendt som en af de mest succesfulde
økonomiske prognosemagere i sin tid, og EIR fungerer som et
uafhængigt nyhedsmagasin.

Hvis du abonnerer på EIR Daily Alert i dag, får du fuld adgang
til hjemmesiden samt et dagligt e-mail nyhedsbrev. Abonnenter
får også adgang til hele arkivet af tidligere udgivelser samt
fremtidige publikationer.

Executive Intelligence Review (EIR) udkommer ugentligt og er
tilgængelig  på  www.larouchepub.com.  Her  findes  et  fuldt
søgbart  arkiv,  der  går  tilbage  til  1974,  inklusive
nyhedsudgivelser og særlige rapporter. Andre produkter fra EIR
kan også findes her.

Det mest afgørende aspekt af EIR er deres fokus på at forstå
nyheder ud fra et “top-down” perspektiv. Kun nyheder, der
hjælper individer med bedre at forstå planetens tilstand og de
udviklinger, der former historiens gang, er værd at læse.
Denne tilgang blev tydeligt forklaret af LaRouche i en tale i
1995 og fortsætter med at guide deres arbejde og publikationer
i dag.
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